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GEVEL 7 - NIEUWE TOESTAND
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BG48 - VERBOUWING CONVENT TOT CO-HOUSINGPROJECT:
5 WOONEENHEDEN + GEMEENSCHAPPELIJKE LEEFRUIMTE,
BERGING EN TUIN
GROOT BEGIJNHOF NR 48 - 9040 SINT-AMANDSBERG (GENT)

houten linteel
vervangen door
betonlatei

houten linteel
vervangen door betonlatei

metalen staven 18mm metalen staven 18mm metalen staven 18mm metalen staven 18mm metalen staven 18mm metalen staven 18mm metalen staven 18mm metalen staven 18mm metalen staven 18mm

herstel
cementtegelvloer thv
muurdoorbraak raam

1.

2.

2.

2.

2.

4.

4.

4.

4.

7.

15.

9. 9.

1.

2.

3.

4.

2.

2.

3.

4.

2.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

4.

4.

BA_BG48CO_GB_N_09_GEVEL 7 BRANDWEER A3-1/100

RAAMOPENING:
bestaand origineel schrijnwerk (enkel glas)
isolerend achterzetraam (dubbel glas)

MUUR OPBOUW:
baksteenmetselwerk volle muur (origineel)
isolerende binnenvoorzetwand dampdicht (mw+dampscherm 12cm)

OPBOUW:
houten roostering 18cm
dakisolatie: 15cm minerale wol tussen houten roostering
vals plafond 5cm (lattenwerk/mw+gipskartonplaat)

-0.04-0.04 0.00

dampscherm

18
5 15

originele cementtegelvloer: blijft ongewijzigd

35
12

DAK OPBOUW:
bestaande natuurleien

bestaand onderdak-bebording
bestaande houten dakstructuur
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VOORWAARDE(N)
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